4.1  Spoluriešiteľ sa zaväzuje k úhrade nákladov Riešiteľa pri plnení predmetu Zmluvy uvedeného 
v článku II. Zmluvy v celkovej výške 60 000,- EUR (slovom: šesťdesiattisíc EUR) s DPH. 

4.2  Úhrada nákladov sa uskutoční po častiach - po riadnom ukončení každej etapy uvedenej 
v článku III bod 3.1 Zmluvy vo výške 7 500,- EUR (slovom: sedemtisícpäťsto EUR) s DPH. 

4.3  Zmluvné strany sa dohodli, že platba za plnenie sa realizuje výlučne bezhotovostným platobným 
stykom na základe faktúry elektronicky doručenej Riešiteľom, a to vždy za riadne a včas 
ukončenú etapu podľa článku III bod 3.1 tejto Zmluvy.